第２回 「地域連携薬剤業務研修会」のご案内
謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要領にて研修会を開催させて頂きます。ご多忙の所、誠に恐縮ではございますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【日 時】平成 30 年 5 月 17 日（木）18:30～20:00

【場 所】高知赤十字病院 3F 第一会議室

            高知市新本町 2 丁目 13 番 51号 TEL：088-822-1201（代表）

【座長】          高知赤十字病院 薬剤部 薬剤第一課長 吉本 拓人 先生

【講演①】18:30～19:00

『 高齢者に対して糖尿病薬を安全に使用するために 』

              高知赤十字病院 薬剤部 薬剤第三係長 片山  陽一 先生

【講演②】19:00～20:00

『  糖尿病治療の理想をめざして

             －キラリとひかる服薬指導へ－ 』

              高知赤十字病院 第四内科部長       有井  薫 先生

⚫ 日本薬剤師研修センター認定対象(1 単位)として申請中です。
⚫ 日病薬病院薬学認定薬剤師制度に係る研修会認定単位（Ⅴ-2 1 単位）として申請中です。
⚫ 日本糖尿病療養指導士認定 ＜第 2 群＞糖尿病療養指導研修（0.5単位）として申請中です。

主催 高知赤十字病院

共催 高知県病院薬剤師会/後援 高知県薬剤師会

地域連携薬剤業務研修会    高知赤十字病院 薬剤部  TEL：088-822-1201  FAX：088-872-3995

ご出席   ・   ご欠席

  御施設名：

御芳名：                    御芳名：

御芳名：                    御芳名：

誠に勝手ながら出欠のご返事は、準備の都合上 5 月 10 日(木)までにご返送もしくは FAX 下さいますようお願い

申し上げます。

高知赤十字病院 薬剤部  片山 陽一

吉本 拓人